Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

Положение об оплате труда  лиц,

замещающих муниципальные

должности, должности

муниципальных служащих

Контрольно-счетной палаты

Пестовского муниципального

района

Принято Думой Пестовского муниципального округа

17 ноября 2023 года

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальных служащих  Контрольно-счетной палаты

Пестовского муниципального района, утвержденное решением Думы Пестовского

муниципального района от 29.11.2022 № 181 изменения, изложив приложения

№№1,2 в прилагаемых редакциях.

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023

года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 46

17 ноября 2023 года

г.Пестово

Приложение № 1

                                                                          к Положению об оплате труда лиц,

                                                              замещающих муниципальные должности

                                                              Контрольно-счетной палаты Пестовского

                                                                                           муниципального района

Размеры

                  оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности
           Контрольно-счетной палаты Пестовского муниципального района

Наименование

должности

Денежное содержание в

месяц (руб.)

Материальная помощь

(руб.) в год

Председатель

47608,00

33787,00

Аудитор

39902,00

29825,00

Приложение №2

                                                                          к Положению об оплате труда лиц,

                                                              замещающих должности муниципальных

                                                                  служащих  Контрольно-счетной палаты

                                                                      Пестовского муниципального района

Размеры должностных  окладов муниципальных служащих  Контрольно-счетной
палаты Пестовского муниципального района

Наименование должности Должностной оклад в месяц (в рублях)

Ведущий инспектор 5931,00